关于2016届（2014级）毕业生毕业证书发放的通知
      2016届（秋季）专科毕业生：

    16届成绩合格的专科毕业生（含14级机电一体化、14级机械设计与制造、14级计算机信息管理/计算机应用技术、14级建筑工程管理、14级建筑工程技术、14级工程造价、14级经济管理、14级会计电算化、14级市场营销）毕业证书发放日期拟定于2016年7月2日（发放顺序表附后）。发放地点：成教部学籍管理办公室（红楼二楼）。现将毕业证书办理与发放的有关事项说明如下：
1、毕业学生必须由本人携带学生证领取毕业证书，不准许代领。

2、学生获得毕业资格是指须符合以下条件：（1）费用已交清。（2）毕业成绩合格条件包括：各学期所学课程全部合格、实习成绩合格。（3）毕业资料申报齐全，包括：毕业生登记表。（4）已参加教育部15年电子摄像与注册。毕业证书是在上述所有条件符合的情况下才能向省教育厅申报与办理、颁发。
3、各学员毕业资格条件见《2014级各专业毕业生情况表》。
4、鉴于部分学生未能符合毕业条件，相关事项作以下说明：（1）未按时报到、交学费者按学籍管理规定处理；（2）毕业资料不齐全者须补交资料，待资料审核后下学期开学后（9月）办理颁发；（3）课程成绩不合格者的第二次毕业总补考安排在2016年10月份期间，各补考学员须在补考前办理补考手续，补考教室见补考单，补考名单和课程见补考公告。届时如需咨询请联系成绩管理李老师，办公电话：3061793。上述情况下的学员在各项成绩合格后毕业证书在12月份发放。
	日期
	时间
	领证班级
	发证老师
	备注

	7月2日
上午
	8：30—9：15
	14级会计电算化
	张帮丽
办公电话：3055417
	按照各专业规定时间段领取证书，请自觉排队，遵守秩序。

	9：15—10：00
	14级经济管理、14市场营销

	10：00-11：00
	14级机电一体化技术

	7月2日

下午
	3：00--3：30
	14级建筑工程管理

	3：40--4：10
	14级建筑工程技术

	4：15--4：45
	14级工程造价

	5：00--5：30
	14级机械设计与制造、14级计算机

                                                      滁州职业技术学院成教院
                                                    2016-6-30